

# CEDERGRENSKA

PRESSMEDDELANDE, 22 april 2025

## Claudia Lindström tillträder som skolchef i Cedergrenska AB

Cedergrenska stärker sin ledningsorganisation genom att rekrytera Claudia Lindström till rollen som skolchef. Claudia har lång erfarenhet av ledarskap inom utbildningssektorn och kommer närmast från rollen som vd för Apendere Skolor AB, som förvärvades av Cedergrenska i december 2024. Claudia tillträder som skolchef parallellt med Anne Engardt, och kommer ha särskilt ansvar för segmenten yrkesgymnasium, anpassade skolor och resursskolor inom Cedergrenska.

Claudia Lindström har tidigare varit affärsutvecklingsdirektör i Atvexa, affärschef på Skola24 samt vd och medgrundare av managementkonsultföretaget Humagic Group AB. Hon har en civilekonomexamen från Stockholms universitet och är även diplomerad personalvetare från Företagsekonomiska Institutet.

Cedergrenskas vd Lotta Smith kommenterar:

"Claudia Lindström blir en viktig förstärkning i vår ledningsorganisation. Med sin djupa kunskap om våra skolor och sin förmåga att snabbt förstå verksamhetens behov och förutsättningar, kommer hon att bidra starkt till Cedergrenskas fortsatta utveckling."

Claudia Lindström kommenterar:

"Jag ser fram emot att långsiktigt fortsätta engagera mig i utvecklingen av våra verksamheter och tillsammans skapa de bästa förutsättningarna för både medarbetare och elever."

Claudia tillträder sin nya roll den 22 april 2025.

### För mer information, kontakta:

Lotta Smith, vd Cedergrenska

Telefon: +46 70-743 38 10

E-post: [lotta.smith@cedergrenska.se](mailto:lotta.smith@cedergrenska.se)

### Om Cedergrenska AB

Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn och elever från förskolan till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, [skmg.se](http://skmg.se).